ما به قمبرعلی خان هدایت داده ایم تا مراتب عطفوت شاهانه را بجلالتمآب شما به تفصیل بیان کند و البته جلالتمآب شما نظرات و خواهشات خود را به قمبرعلی خان خواهید گفت تا در مراجعت بحضور ما گزارش داده شود. مورخ شوال ۱۲۵۲ هـ " = ژانویه ۱۸۳۷ (۲۷)

گزارش نماینده امیر، حاجی ابراهیم از کمپ شاه قاجار

«من در ماه جمادی الاول به کمپ شاه رسیدم. وقتی اعلیحضرت از محتویات نامه شما آگاه شد، مسرور گردید و با عطفوت و مهربانی مرا پذیرفت. در این وقت شاه به موضع چشمه علی رسیده بود که هفت فرسخ راه از تهران فاصله دارد و در جوار دامغان واقع میباشند.